

# DIMORIA COLLEGE, KHETRI

P.O. KHETRI - 782403, KAMRUP(M), ASSAM

Permanently affiliated to G.U. Registered under 2(f) & 12(B) of UGC Act 1956  
[www.dimoriacollege.ac.in](http://www.dimoriacollege.ac.in)

[dimoriacollege.khetri@rediffmail.com](mailto:dimoriacollege.khetri@rediffmail.com)  
[dimoriacollege.khetri@gmail.com](mailto:dimoriacollege.khetri@gmail.com)

From:  
Dr. Biman Kumar Bhatta  
Principal & Secretary

Ref. No: DCK/

Date. 10/08/2021

## NOTICE

This is for information to all the candidates, who have applied for admission into HS 1<sup>st</sup> Year (Arts/ Science) in Dimoria College, that they mandatorily have to apply in "DARPAN" (<https://darpan.ahseconline.in/login>) Portal maintained by AHSEC and select Dimoria College as one of the options. This is as per the direction of the Director of Higher Education, Assam vide order No.PC/HE/Misc/42/2020/36 dtd 7<sup>th</sup> Aug, 2021.

যিসকল ছাত্ৰ ছাত্ৰীয়ে ডিমৰীয়া কলেজত উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বাৰ্ষিকত (কলা।বিজ্ঞান)নাম ভৰ্তি কৰিবলৈ আবেদন কৰিছে, ইয়াৰ দ্বাৰা সেই সকলো ছাত্ৰ ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে তেওঁলোকে উ.মা.শি.সংসদ পৰিচালিত দৰ্পন (DARPAN) পৰ্টেল (<https://darpan.ahseconline.in/login>) যোগেও আবেদন কৰি ডিমৰীয়া কলেজ বাচনি কৰাটো বাধ্যতামূলক। এনে কৰাটো উচ্চশিক্ষা সঞ্চালকৰ ৭ আগষ্ট ২০২১ তাৰিখৰ No.PC/HE/Misc/42/2020/36 নং আদেশ মৰ্মে বাধ্যতামূলক।

Sd/-

(Dr. B. K. Bhatta)  
Principal